

# Relacja 3DwKD

**Sobota 1 czerwca** 2019r, godzina 9:00 na zielonym skwerku przy Małym Rynku zaczynają się pojawiać ludzie, samochody, rozstawiają się namioty i powstaje scena. Słońce daje się we znaki, dookoła jeszcze cisza, spokój, kilka spacerujących osób. Co tu będzie się działo? Pytają zainteresowane osoby, odpowiadamy: 3DwKD czyli jedyne w swoim rodzaju Święto Dzieci!

**Dwie godziny później** wszystko naszykowane wybija godzina 11:11 na scenę wchodzi Dziady Kazimierskie i pierwszym brzmieniem gitar zwołują na plac gromadę ludzi. NO TO RUSZAMY, zapowiada się lot w kosmos! Koncert Dziadów jak to zawsze bywa był Petardą. Największą niespodzianką była premiera całkowicie nowego numeru o tytule 3DwKD. To fantastyczne, że mamy teraz specjalny hymn Dziadowskiego Dnia Dziecka! Który będzie jeszcze bardziej definiować ten szczególny dzień.

**Ruszyło!** Rodziny z dziećmi zaczęły bawić się z nami i korzystać z naszych atrakcji. We współpracy z Kazimierskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku, Kazimierskimi Restauratorami i Sklepami mieliśmy przygotowaną obfitą Strefę Gastronomiczną. Jedzonka do wżmania było bez liku! No ale nie tylko jedzeniem człowiek żyje, trzeba też coś robić!

Od razu po Dziadowskim koncercie i szybkiej rozgrzewce **bitwa kolorów!** W jednym momencie kolorowe chmury pokryły twarze i ubrania dzieciaków. W końcu to Dzień Dziecka, ma być kolorowo, ma być śmiesznie i radośnie. Ponadto przez cały czas trwania imprezy coś się działo, mieliśmy wyznaczone różne strefy: Strefa z dmuchanym zamkiem do wyskakania się na wszystkie czasy, strefa malowania buziek, strefa dziecięcego make-upu, przełroczysty mural malowany przez dzieci, tor przeszkód, Capoeirę i koło fortuny, które nie przestawało się kręcić. Młode solistki z GZS pod okiem p. Moniki Kubińskiej Arbuz dały wyjątkowy koncert. Młode serca, potężne głosy życzymy Wam ogromnych sukcesów i liczymy na to, że będziecie występować przed dużymi publicznościami! Chcemy, żeby tak było

Ważne w tym wszystkim jest to, że te **wszystkie strefy stworzyły osoby z własnych chęci**, które po prostu chciały nam pomóc w tym aby 3DwKD było jeszcze większe i jeszcze ciekawsze i bardzo za to dziękujemy. To niesamowite że w przypadku gdy chodzi o dobro dzieci to Kazimierz jednoczy się i każdy chce coś dać od siebie. To samo odnośnie strefy gastronomicznej, jako organizatorzy 3DwKD nie wiemy jakich słów można użyć aby podziękować za tę szczodrość, zaufanie i chęć pomocy którą nas obdarowujecie. Nie jesteśmy w stanie w 5 osób wszystkiego zrobić, nie ma takiej możliwości a przy 3DwKD nagle mamy tyle pomocy, tyle dobrego słowa i wsparcia w każdej postaci dzięki której Dziadowski Dzień Dziecka ma szansę istnieć.

**3DwKD zawsze będzie imprezą charytatywną**, chcemy pomagać i Kazimierz też chce pomagać, szczególnie jeżeli chodzi o dobro dzieci. W tym roku ponownie zbieraliśmy pieniądze na pomoc Frankowi Fernezy choremu na ALD rzadkie schorzenie genetyczne. Adrenoleukodystrofia jest nieuleczalną chorobą ale dzięki kwocie zebranej do puszek zawsze to jakaś pomoc w rehabilitacji Franka i złagodzeniu jego ogromnego bólu. Przez całą imprezę dzieci malowały kolorowe girlandy, wspaniale dla Franka. Ta pamiętka od razu w sobotę wieczorem zawisła w pokoju Franka i mamy nadzieję, że swą mocą będzie uszczęśliwiała każdego dzień małego Stróżaka. Musimy pomagać, musimy coś robić, skoro dzień dziecka ma być niezapomniany to chcemy mimo wszystko, żeby tak było dla każdego.

Po południu na Głównym Rynku odbył się **mini pokaz Ochotniczej Straży Pożarnej**, strażacy uczyli dzieci jak gasić pożar. Po takim warsztacie przeprowadzonym przez naszych dzielnych strażaków, dzieciaki mają już w jednym palcu obszerną gałnicę tak że bez obaw! Oni będą nas kiedyś ratować! Dziękujemy OSP gdyż włożyli wiele pracy przy rozstawianiu namiotów i sceny i naprawdę dużo nam pomogli. OSP KD ugasi puchówkę, ugasi Europę i zawsze na nich można liczyć! ZAWSZE! Przygotowane były też pokazy WOPR ale niestety z racji wezwania na szkolenie przeciwpowodziowe nie mogli być tego dnia z nami. Za rok pewnie się uda, trzymamy kciuki!

**Podsumowując**, 3DwKD było intensywne, kolorowe imprezą skierowaną do dzieci. Mamy wielkie nadzieje, że będzie coraz lepiej, chcemy żeby Was było więcej, liczymy na ogromne zainteresowanie to jest jedyny taki dzień dziecka w KD. Przyjeżdżajcie, bawmy się razem! My też po tym dniu wyciągamy wnioski, uczymy się i dopatrujemy co było nie tak, naprawimy to. Ptaszki awierkają, że w 2020 roku będzie jeszcze lepiej!

**Dziękujemy Wam, że byliście!**

*tekst: Rafał Pepowski*







